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[bookmark: _Hlk115873773]Zamość, dnia 24-09-2024 r.
Zamawiający:
Gmina Zamość
ul. Peowiaków 92
22-400 Zamość



INFORMACJA WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: 
Część I. Kompleksowe opracowanie/aktualizacja dokumentacji SZBI, audyty KRI, ksc i testy podatności, szkolenia dla Urzędu Gminy Zamość oraz GOPS Zamość w ramach projektu „Cyberbezpieczna Gmina Zamość”
Część II. Kompleksowe przeprowadzenie końcowego audytu wdrożonego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji dla Urzędu Gminy Zamość oraz GOPS Zamość w ramach projektu „Cyberbezpieczna Gmina Zamość”


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) –                                 dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1
Zgodnie z załącznikiem „Opis_SZBI_I część” punkt AD 3 „Audyt KRI, ksc i testy podatności w 2024 r. w UG Zamość” jednym z elementów zadania ma być przeprowadzenie testów podatności w UG Zamość. Wykonawca wnosi o podanie liczby hostów, które objęte będą testami podatności.

Odpowiedź: Liczba hostów w UG Zamość – 55 szt.

Pytanie 2
Zgodnie z załącznikiem „Opis_SZBI_I część” punkt AD 7 „Audyt KRI, ksc i testy podatności w 2024 r. w GOPS Zamość” jednym z elementów zadania ma być przeprowadzenie testów podatności w GOPS Zamość. Wykonawca wnosi o podanie liczby hostów, które objęte będą testami podatności.

Odpowiedź: Liczba hostów w GOPS Zamość – 30 szt.

Pytanie 3
We wzorze umowy zarówno dla Części I jak i dla Części II w § 6 Obowiązki Stron ust. 2 pkt 4 Zamawiający określił, iż wymaga bezpośredniego kontaktu z Zamawiającym poprzez udział w spotkaniach roboczych w siedzibie Zamawiającego, na których Wykonawca będzie przedstawiał postęp prac oraz do przyjazdów na każde wezwanie Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuści także możliwość uczestnictwa Wykonawcy w spotkaniach on-line.

Odpowiedź: Jeżeli będzie konieczność organizacji spotkania roboczego, Zamawiający dopuszcza możliwość spotkania w trybie on-line pod warunkiem, że temat i omawiane sprawy na spotkaniu nie będą wymagać osobistego stawiennictwa Wykonawcy.
Zamawiający zastrzega, iż zgodnie z zapisami Szczegółowego opisu zadań realizowanych w ramach zamówienia:
- dla części I - Wykonanie dokumentacji oraz przeprowadzenie audytów w ramach niniejszego zamówienia musi odbyć się po przeprowadzeniu wizji lokalnej przez Wykonawcę w UG Zamość i GOPS Zamość oraz po szczegółowym zapoznaniu się z posiadanymi dokumentami/warunkami/systemami itp. stacjonarnie w UG Zamość i GOPS Zamość – co najmniej 2 wizyty.
- dla części II - Wykonanie i przeprowadzenie audytów w ramach niniejszego zamówienia musi odbyć się po przeprowadzeniu wizji lokalnej przez Wykonawcę w UG Zamość i GOPS Zamość oraz po szczegółowym zapoznaniu się z posiadanymi dokumentami/warunkami/systemami itp. stacjonarnie w UG Zamość i GOPS Zamość – co najmniej 2 wizyty.

Pytanie 4
We wzorze umowy zarówno dla Części I jak i dla Części II w §8 klauzula zatrudnienia Zamawiający określił, iż wymaga zatrudnienia pracowników przez Wykonawcę lub Podwykonawców na podstawie umowy o pracę. Dotyczy to osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia. Wykonanie prac objętych w/w zakresem zamówienia dotyczy prac osób wykonujących wskazaną dokumentację – zgodnie z wytycznymi Prezesa UZP i GIODO z 28.04.2017r. - jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. W związku z tym, że co do zasady audytorzy prowadzą JDG i nie są zatrudnieni na umowę o pracę Wykonawca zwraca się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.
[bookmark: _bookmark26]Zgodnie z SWZ pkt. XXV. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach o których mowa w art. 95 pzp:
„1. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy/ umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, w pełnym wymiarze czasu pracy, przez cały okres obowiązywania umowy, osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia - czynności opisane w zał. nr 8 do SWZ - projekt umowy.
UWAGA:
0. Wymagania nie obowiązują w przypadku, gdy ww. czynności zostaną powierzone osobom fizycznym prowadzącym działalność gospodarczą, które ww. czynności będą wykonywać osobiście na podstawie łączącego je z Wykonawcą  lub Podwykonawcą stosunku cywilnoprawnego. (…)”




Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.

Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert.

                                                                       


Ryszard Gliwiński                                        Wójt Gminy Zamość    ..........................................                                                                                     Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu


